de recōciliare fr̄i tuo **M**atth. v. Cuius figura p̄cessit in Ioseph q̄ licet fuit a fratribus veditus et in graue seruitute redactus. tñ faciliē fuit eis concordat̄ et recōciliat̄ in signū purissime p̄cordie et de osculatus est eos Gen. xl v. Sed signū false p̄cordie inter deū et hoīem est q̄n ali quis nō sollicitē inuestigat cōsciam suā. et sic p̄ erroneā p̄sciam credit se placere deo cū oibus vere displiceat. vel argumentū false cōcordie est q̄n mali aduersum bonos p̄cordes fiunt sic Balaam et Balach ad maledicendū ip̄o d̄i facti sūt cōcordes Num. xxij. Et herodes. s. et pilatus facti sunt cōcordes et amici vt xp̄m morti cōdemnarent Luc. xxij. Et hoc est quoddā deforme in hac virgine cōcordia. igit̄ pulchraz est sumendū et deforme reliquendū ne imago aie tue p̄ hoc deforme. **S**c̄da ḡgo a qua dēs sumere pulchritudinē est orō que significat̄ per puellā quā hoies indie regionis miserūt i montem vt cantaret dulciter corā fonte. et hec causa cantus vt fons daret aquas largissime et totam regionē ariditatis tpe irrigaret vt scribit Soli. li. de mira. mūdi. qz orō mittit̄ in montē celi vt cantet corā fonte xp̄o vt aquas gratiaz nobis largissime largiat̄. Sed hec puella aut virgo habet aliqd̄ speciositatis et aliqd̄ deformitatis. dicit̄ em̄ Alanus in speculo suo de arte p̄dicandi. c. de oratione. Quedā oratio est p̄niciosa qua petim̄ malū. qualis fuit oratio p̄ditoris iude qua petijt proditiōē saluatoris. vñ in ps. cvij. Oratio eius fiat in petrū. Alia est oratio questuosa qua petimus t̄palia. qualis fuit oratio filioz zebedei qui petierūt vt alter sederet ad dexteram. alter x̄o ad sinistram xp̄i in regno suo quē credebāt t̄paliiter regnaturū **M**atth. xx. Tertia est infructuosa qua q̄s obstinatus petit salutē eternā de qua d̄ns dicit Non oīs qui dicit mihi d̄ne d̄ne intrabit in regnum celoz **M**atth. vij. Quarta est fructuosa i qua cōtingentibus nihil omittit̄. de q̄ d̄r. q̄ cunq̄ petieritis p̄rem i noīe meo dabit vobis Primas tres petitiōes debem̄ declinare tāq̄ deformes malas et infructuosas qz deformant aīas. Quartā x̄o vnanimiter tenere debemus vt illa oratione vnus alterius studeat salutem postulare. Juxta illud **J**aco. v. Orate p̄ inuicem vt saluemini. quia vt dicit̄ beatus Augus. super b̄ti imaculati. Nihil certe delectabilius est i aure d̄ni q̄ pura oratio directa de corde fidelī. Ad exornādam ergo aīam tuam accipe d̄ hac ḡgine qd̄ est pulchrius. s. fructuosum et dimitte quod deformius est. s. p̄niciosum. q̄stuosum. et infructuosum. qz bona intentio orōnis cor n̄m ornat et serenat. sicut testatur Augus. i ser. d̄ni li. v. Quid tibi inq̄t opus est ip̄a orō nisi deus nouit qd̄ nob sit necessarium nisi q̄a ip̄a orōnis intentio cor nostrū serenat atq̄ pur-